ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2020 года                                                      № 229/594-4

с. Глядянское

О лице, имеющем право получать денежные средства в подотчет в

период подготовки и проведения выборов депутатов

Притобольной районной Думы

В целях исполнения указания Центрального Банка Российской

Федерации от 11 марта 2014 г. № 3210-У «О порядке ведения кассовых

операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых

операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого

предпринимательства» территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

       1. Утвердить Куприну Валерию Александровну – секретаря

территориальной избирательной комиссии Притобольного района имеющим

право получать денежные средства под отчет на текущие нужды.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

Притобольного района Э.А. Черняк заключить с лицом, указанными в п. 1

настоящего Решения, договор о полной материальной ответственности.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                             Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                В.А. Куприна

consultantplus://offline/ref=85D1190755E5949208D182D15BE1BEFCC8C33E4B3D5ACB18EFA6C42567978878619A8E463A9E7BWE61G